BANQUE DE LA REPUBLIQUE Bujumbura, le 18 mars 2015
DU BURUNDI

Emission des Bons du Trésor n°2015/011
Résultats d'adjudication du 18/03/2015.

Bons a 13 semaines
Nombre de titres émis
Nombre de titres demandés
Nombre de titres adjudgés
Nombre de titres non adjugés
Taux minimum offert

Taux maximum offert

Taux marginal

Taux moyen pondeéré

Bons a 26 semaines
Nombre de titres émis
Nombre de titres demandés
Nombre de titres adjudgés
Nombre de titres non adjugés
Taux minimum offert

Taux maximum offert

Taux marginal

Taux moyen pondéré

Bons a 52 semaines
Nombre de titres émis
Nombre de titres demandés
Nombre de titres adjudgés
Nombre de titres non adjugés
Taux minimum offert

Taux maximum offert

Taux marginal

Taux moyen ponderé

Taux global de satisfaction

200 000
400 000
200 000
200 000
4,95%
6,00%
5,00%
4,98%

200 000
405 000
200 000
205 000
5,65%
7,00%
5,70%
5,68%

600 000
960 000
600 000
360 000
7,25%
8,00%
7,50%
7,49%

56,66%




